UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

BCĐ LIÊN NGÀNH VỆ SINH

AN TOÀN THỰC PHẨM

  Số:         /BCĐ-SYT
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

của BCĐLN Trung ương về An

toàn thực phẩm.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẸT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 01 năm 2021

  Kính gửi:

    - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

    - Sở Công thương;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm.

Thực hiện Kế hoạch số 2069/KH-BCĐTƯATTP ngày 30/12/2020 của Ban

Chỉ đạo liên ngành Trung ương về An toàn thực phẩm về Triển khai công tác hậu

kiểm về an toàn thực phẩm năm 2021. Sở Y tế (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo

liên ngành VSATTP tỉnh Điện Biên), có ý kiến như sau:

1. Các Sở, UBND các huyện thị xã, thành phố căn cứ chức năng nhiệm vụ

được giao và Kế hoạch số 2069/KH-BCĐTƯATTP ngày 30/12/2020 của Ban Chỉ

đạo liên ngành Trung ương (gửi kèm văn bản này) để xây dựng Kế hoạch của đơn

vị, gửi về Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (Văn phòng thường trực BCĐ

VSATTP tỉnh), địa chỉ tổ 11, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên. Gmail: attpdienbien@gmail.com, để tổng hợp, tham mưu kế hoạch cho

Ban Chỉ đạo tỉnh Kế hoạch Triển khai công tác hậu kiểm về an toàn thực phẩm

năm 2021 trên địa bàn tỉnh Điện Biên. Thời gian hoàn thành trước ngày

26/02/2021.

2. Giao Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm phối hợp với các đơn vị liên

quan và căn cứ Kế hoạch số 2069/KH-BCĐTƯATTP ngày 30/12/2020 của Ban

Chỉ đạo liên ngành Trung ương để tham mưu cho Ban Chỉ đạo tỉnh Kế hoạch

Triển khai công tác hậu kiểm về an toàn thực phẩm năm 2021 trên địa bàn tỉnh

Điện Biên. Thời gian hoàn thành, gửi về Sở Y tế trước ngày 05/3/2021.

Nhận được Công văn này Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo triển

khai thực hiện, đảm bảo các nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng YT, TTYT các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Phạm Giang Nam

1097 18/02/2021

mailto:attpdienbien@gmail.com

		namnvddb@gmail.com
	2021-02-17T10:03:44+0700

		2021-02-18T07:48:34+0700

		2021-02-18T07:48:57+0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2021-02-18T07:49:38+0700